

ACT ADITIONAL NR. 5
la contractul de furnizare nr: 138144/20.12.2017

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. 138144/20.12.2017, părțile de comun acord convin prin act adițional următoarele :

Art. 1 Se modifica si se completează Anexa nr. 1 la contractul nr. 138144/20.12.2017, **modificat și completat conform actului adițional nr. 1, 2, 3 si 4**, in sensul diminuării unor cantități de produse de la creșe si centre si suplimentarii acestora la CRRN, conform anexei 1 si 2 la prezentul act adițional.

Art. 2 Celelalte prevederi ale contractului nr. 138144/20.12.2017 **modificat și completat conform actului adițional nr. 1, 2, 3 si 4**, rămân neschimbate.

Art.3 Prezentul act adițional face parte din contractul de furnizare nr. 138144/20.12.2017, având ca obiect „Carne de vita, porc si miel”.

Art. 4 Părțile au înțeles sa încheie astăzi 23.04.2018 prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, cate unul pentru fiecare parte .

Anexa nr. 1 A.A. nr. 5 la contractul nr. 138144/20.12.2017

DIMINUARE DIN CONTRACT (MUTARE CANTITATI)

NR CRT	COD CPV	PRODUS	U.M	pret estimat fara TVA	Cantitate centre	valoare Centre	Cantitate Crese	valoare Crese	Cantitate totala	VALOARE TOTALA FARA TVA
1	15111100-0	Cotlet de porc fara os	kg	25,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
2	15115100-8	Pulpa de miel	kg	40,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
3	15114000-0	Organe de miel	kg	20,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
4	15111100-0	Pulpa de porc fara os congelata	kg	23,00	-40	-920,00	0	0,00	-40	-920,00
5	15113000-3	Pulpa de vita fara os congelata	kg	28,00	-40	-1120,00	0	0,00	-40	-1.120,00
6	15113000-3	Pulpa de vita fara os refrigerata	kg	32,00	0	0,00	-20	-640,00	-20	-640,00
7	15113000-3	Rasol de vita congelat	kg	16,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL FARA TVA						-2.040,00		-640,00		-2.680,00
TOTAL CU TVA						-2.223,60		-697,60		-2.921,20

Anexa nr. 2 A.A. nr. 5 la contractul nr. 138144/20.12.2017

SUPLIMENTARE DIN CONTRACT (MUTARE CANTITATI)

NR CRT	COD CPV	PRODUS	U.M	pret estimat fara TVA	Cantitate CRRN	valoare CRRN	Cantitate totala	VALOARE TOTALA FARA TVA
1	15111100-0	Cotlet de porc fara os	kg	25,00	0	0,00	0	0,00
2	15115100-8	Pulpa de miel	kg	40,00	0	0,00	0	0,00
3	15114000-0	Organe de miel	kg	20,00	0	0,00	0	0,00
4	15111100-0	Pulpa de porc fara os congelata	kg	23,00	40	920,00	40	920,00
5	15113000-3	Pulpa de vita fara os congelata	kg	28,00	40	1120,00	40	1.120,00
6	15113000-3	Pulpa de vita fara os refrigerata	kg	32,00	20	640,00	20	640,00
7	15113000-3	Rasol de vita congelat	kg	16,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL FARA TVA						2.680,00		2.680,00
						2.921,20		2.921,20